
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 września 2015 r. 

Poz. 1288 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków dokonywania zabezpieczeń finansowych  
w grach hazardowych 

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 612 i 1201)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie warunków dokonywania zabezpie-

czeń finansowych w grach hazardowych (Dz. U. Nr 115, poz. 770) w § 2: 

1) w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

2) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2015 r. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 


		2015-09-02T15:42:52+0200




